VENTILACIÓN Y PROTECCIÓN
•	 Disponible en diferentes alturas y materiales
•	 Disponible en diferentes variaciones cromáticas
•	 Impide la entrada de aves e insectos y permite una ventilación
continua
•	 Realizada en material extremadamente resistente a los agentes at-
mosféricos, a los golpes y a los rayos UV
•	 Protege la sección de entrada de aire de animales e insectos que podrían
obstruirla
MALLA DE VENTILACIÓN FLEXIBLE
MALLA DE VENTILACIÓN DE PVC
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
CÓDIGO H L H L material color RAL
[mm] [m] [in] [ft]
VENTREDBRO80 80 5 3.2 16 aluminio rojo ladrillo/marrón 8004/8017 1
VENTREDBLA80(1) 80 5 3.2 16 aluminio rojo ladrillo/negro 8004/9005 1
VENTCOP80(1) 80 25 3.2 82 aluminio cobre - 1
VENTREDBRO100 100 5 3.9 16 aluminio rojo ladrillo/marrón 8004/8017 1
VENTREDBLA100(1) 100 5 3.9 16 aluminio rojo ladrillo/negro 8004/9005 1
VENTCOP100(1) 100 25 3.9 82 aluminio cobre - 1
VENTREDBRO120 120 5 4.7 16 aluminio rojo ladrillo/marrón 8004/8017 1
VENTREDBLA120(1) 120 5 4.7 16 aluminio rojo ladrillo/negro 8004/9005 1
VENTCOP120(1) 120 25 4.7 82 aluminio cobre - 1
VENTREDBRO160 160 5 6.3 16 aluminio rojo ladrillo/marrón 8004/8017 1
VENTREDBLA160(1) 160 5 6.3 16 aluminio rojo ladrillo/negro 8004/9005 1
VENTCOP160(1) 160 25 6.3 82 aluminio cobre - 1
(1)Productos disponibles solo bajo pedido.
Clasificación del residuo (2014/955/EU): 17 04 02 (aluminio).
CÓDIGO H L H L material color RAL
[mm] [m] [in] [ft]
VENTG80R 80 5 3.2 16 PVC rojo ladrillo 8004 24
VENTG80B 80 5 3.2 16 PVC negro 9005 24
VENTG100R 100 5 3.9 16 PVC rojo ladrillo 8004 24
VENTG100B 100 5 3.9 16 PVC negro 9005 24
Clasificación del residuo (2014/955/EU): 17 02 03.
378  |  VENTILACIÓN Y PROTECCIÓN  |  ELEMENTOS PARA CUBIERTAY VENTILACIÓN
VENT MESH
VENT GRILLE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)